установленном постановлением Правительства Российской Федерации            

от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной форме». 

4. Установить минимальную цену продажи нежилых зданий 

одновременно с земельным участком - 114 600 (сто четырнадцать тысяч 

шестьсот) рублей, в том числе: 

здания 1 – 52 500 (пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей с учетом 

НДС; 

здания 2 – 6 500 (шесть тысяч пятьсот) рублей с учетом НДС; 

здания 3 – 2 250 (две тысячи двести пятьдесят) рублей с учетом 

НДС; 

здания 4 – 3 350 (три тысячи триста пятьдесят) рублей с учетом 

НДС; 

земельного участка – 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей. 

5. В соответствии с частью 4 статьи 30 Федерального закона 

от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества» покупатель нежилых зданий с земельным